UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 05/2020 - EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA RESPOSTA AO RECURSO QUANTO AO DEFERIMENTO DE
INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado dos
pedidos de recurso quanto ao indeferimento das inscrições do processo seletivo do
ano de 2020.

A resposta quanto ao resultado dos recursos poderá ser solicitada através do e-mail
selecao.ppgeufac@gmail.com

NOME DO CANDIDATO RECURSO

ADRIANA PESSOA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

ALDEIZA OLIVEIRA SUSSUARAN DEFERIDO

AMANDA DE SOUZA BARBOSA INDEFERIDO

ANA KAROLINE LIMA BENEVIDES INDEFERIDO

ANTOINE ALEXSANDRA NEFERTITI SOUZA DE MELO INDEFERIDO

BENILDE DE ARAUJO AGUIAR DA COSTA INDEFERIDO

CELMA INÊZ LOPES CABANELAS INDEFERIDO

DANIELA MARIA MENDES PORTILHO INDEFERIDO

FLÁVIA INGRID DA SILVA INDEFERIDO

FRANCISCA SORAIA VELOSO DE LIMA INDEFERIDO

GLEYDSON CUNEGUNDES CRUZ INDEFERIDO

JADSON DA SILVA BERNARDO INDEFERIDO

JENNEFER RODRIGUES MACHADO INDEFERIDO

LUCAS VARGAS MACHADO DA COSTA INDEFERIDO

LUENA SABRINA ARAÚJO DA COSTA INDEFERIDO

MARIA DAS GRAÇAS GOMES DA SILVA GONÇALVES INDEFERIDO

RAQUEL REZENDE DANTAS INDEFERIDO

ROGÉRIO AGUIAR SOBRINHO INDEFERIDO

ROSILEIDE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

SANDRO MONTEIRO BELTRÃO INDEFERIDO

Rio Branco – Acre, 16 de julho de 2020.

mailto:selecao.ppgeufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO